
U C H W A Ł A  Nr XXI/185/09 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

                                             z dnia 8 stycznia 2009r.  

 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, dostarczoną 

przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe„EKO-TECH”sp.z o.o. 

z siedzibą - Piotrkowice 1c; 64-020 Czempiń 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 24 ust. 1 ustawy            
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858  ze. zm.) - Rada 
Miejska w Czempiniu uchwala co następuje: 
 
§1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę przez Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno - Handlowo- Usługowe „EKO-TECH” sp. z o.o. w wysokości 2,65 
zł/1m³ + 7% VAT. 

 
§2. Taryfa ma zastosowanie do dostaw wody i w okresie od 24 marca 2009r.                 

do 23 marca 2010r.  
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§4. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo - Usługowe „EKO-TECH” sp. z o.o.            

z siedzibą - Piotrkowice 1 c; 64 - 020 Czempiń ogłasza zatwierdzoną taryfę przez 
rozplakatowanie obwieszczeń w gmachu Urzędu Gminy Czempiń, w terminie do             
7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 

 
§5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


